17,02 34,04 20 20,43 40,85

4,35 8,70 20 5,22 10,44

1,04 2,08 20 1,25 2,50

0,03 6,00 20 0,04 7,20

0,03 2,73 20 0,04 3,28
0,07 7,70 20 0,08 9,24
1,74 1,74 20 2,09 2,09

Bez DPH DPH S DPH
-- ._-

DPH 20% 162,32 32,46 194,78

DPH 10%
DPH 0%-~-~

-------~.- - -- - -
rade 194,78 EUR
Slovom: Jednostodeväťdesiatštyri 78/100 EUR

1. 1237 Hmoždinka 12
2. 6131 Skrutka DIN 571 6x100

3. 6150 Drevoskrutka 5x80
4. 5906675426723 Platňa perforovaná 120x300
5.4740008302831 Tmel Ceresit strešný bitum.310ml
6. 8595100116659 Lepidlo Mamut 290ml
7. 6696 Skrutka DIN 7005-K 4,8x32 Zn